ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
> Centro De Reabilitagdo Lucy Montoro - S3o José dos Campos
o & TABELA SALARIAL - Afiliadas

S

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR JUNIOR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS SR
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE SUPORTE PLENO
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE REABILITACAO
COMPRADOR JUNIOR (STEP 1)
COMPRADOR JUNIOR (STEP 1)
CONTADOR

COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COPEIRO

DIRETOR EXECUTIVO

DIRETOR TECNICO

EDUCADOR FISICO

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
FARMACEUTICO

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA

FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO

GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE DE QUALIDADE

MEDICO

MEDICO DO TRABALHO
NUTRICIONISTA

OFICIAL DE MANUTENCAO

PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TERAPEUTA OCUPACIONAL

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.

200
200
200
200
200
200
150
200
200
150
150
200
200
200
200
200
200
200
200
150
100
150
200
150
200
200
200
150
150
200
200
200
115
70
200
200
150
200
150
150
200
150

61.699.567/0036-12

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

4.385,42
6.458,27
3.514,10
4.653,67
3.121,69
6.044,10
900,00
2.942,94
4.302,09
2.095,86
4.797,41
2.073,59
1.798,11
2.716,70
2.884,13
8.460,35
6.794,58
6.930,33
7.865,91
1.092,37
18.561,30
27.589,52
5.812,82
5.060,11
12.319,32
4.571,53
3.106,33
4.821,50
5.979,83
18.103,76
15.214,42
8.849,92
8.073,06
6.400,69
5.731,73
2.444,56
5.515,34
1.798,11
2.783,88
2.783,88
4.510,65
4.821,50

1/1

v.4



