## ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA Centro De Reabilitação Lucy Montoro - São José dos Campos

TABELA SALARIAL - Afiliadas

**CNPJ:** 61.699.567/0036-12

	<b>311 6.</b> 01.000.007/0000 12		
CARGO	JORNADA		SALÁRIO
ANALISTA DE CONTAS A PAGAR JUNIOR	200	R\$	4.385,42
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS SR	200	R\$	6.458,27
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR	200	R\$	3.514,10
ANALISTA DE PESSOAL PLENO	200	R\$	4.653,67
ANALISTA DE SUPORTE PLENO	200	R\$	3.121,69
ANALISTA FINANCEIRO PLENO	200	R\$	6.044,10
APRENDIZ	150	R\$	900,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	2.942,94
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II	200	R\$	4.302,09
ASSISTENTE DE SAU	150	R\$	2.095,86
ASSISTENTE SOCIAL	150	R\$	4.797,41
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	200	R\$	2.073,59
AUXILIAR DE REABILITACAO	200	R\$	1.798,11
COMPRADOR JUNIOR (STEP I)	200	R\$	2.716,70
COMPRADOR JUNIOR (STEP II)	200	R\$	2.884,13
CONTADOR	200	R\$	8.460,35
COORDENADOR DE AMBULATORIO	200	R\$	6.794,58
COORDENADOR DE COMPRAS	200	R\$	6.930,33
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS	200	R\$	7.865,91
COPEIRO	150	R\$	1.092,37
DIRETOR EXECUTIVO	100	R\$	18.561,30
DIRETOR TECNICO	150	R\$	27.589,52
EDUCADOR FISICO	200	R\$	5.812,82
ENFERMEIRO	150	R\$	5.060,11
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200	R\$	12.319,32
FARMACEUTICO	200	R\$	4.571,53
FATURISTA	200	R\$	3.106,33
FISIOTERAPEUTA	150	R\$	4.821,50
FONOAUDIOLOGO	150	R\$	5.979,83
GERENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	18.103,76
GERENTE DE ENFERMAGEM	200	R\$	15.214,42
GERENTE DE QUALIDADE	200	R\$	8.849,92
MEDICO	115	R\$	8.073,06
MEDICO DO TRABALHO	70	R\$	6.400,69
NUTRICIONISTA	200	R\$	5.731,73
OFICIAL DE MANUTENCAO	200	R\$	2.444,56
PSICOLOGO	150	R\$	5.515,34
RECEPCIONISTA	200	R\$	1.798,11
TECNICO DE ENFERMAGEM	150	R\$	2.783,88
TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO	150	R\$	2.783,88
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200	R\$	4.510,65
TERAPEUTA OCUPACIONAL	150	R\$	4.821,50
T.		_	

Publicação em atendimento à legislação vigente.